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Demandeur

Projet

Lieu

Date

Lien
compétences/actio
ns GBM

Budget

Participants/Bénévoles

Subvention
GBM 2024

Rappel
Subvention
GBM 2023

Vélo Loisirs
Nancray

Sapinette

Nancray

29/09/24

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

21000

2000/ 150

2000

2000

Vélo Passion

Thormontbou

Thoraise-
Boussiéres-
Montferrand le
Chateau

01/09/24

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

35000

1600/110

2000

2000

Foulées
Généreuses

Boucles Roses

Besangon

06/10/24

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

40 000

1500/ 100

2000

2 000

US Fontain

Défis de la
Boucle

Nancray —
Fontain —
Pelousey -
Besangn

20/11/24
27/11/24
04/12/24
11/12/24

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

51000

4000/ 60

2000

2 000

Club Alpin
Frangais

Trail Urbain de
Besancon

Besancon

10/11/23

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

15000

900/ 100

1000

1000

Groupe Spéleo
du Doubs

Journées
Nationales

Saint-Vit

5-6/10/24

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

3000

300/15

500

500

ASPTT

In’s Pirey

Pirey

09/09/23

En lien avec le sport de
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur

3500

300/ 50

500

500




Torpésienne La Grapille Torpes 03/11/24 En lien avec le sport de 7 500 500/ 50 500 500
nature que souhaite
mettre en avant GBM.
Contribue a I'animation
du secteur
Orientation Championnat Besangon et 24 et En lien avec le sport de 30 000 1000/ 50 2000 0
Team Besangon | de France Grand 25/08/24 nature que souhaite
course Besangon mettre en avant GBM.

d’orientation

Contribue a I'animation
du secteur




